
 Mityng Zakończenia Sezonu Białogard 2021 
 BIAŁOGARD, 25.09.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 -0.1 15:45 
 1 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.99      
 2 WITKE Jakub 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.31      
 3 CHMURA Filip 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg  11.54      
 4 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.64  PB    
 5 PIEJKO Michał 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin  11.78      
 6 SZCZESNY Damian 89-03-17 niestowarzyszony ... 12.11      
 Bieg 2/ 2 +1.1 15:45 
 1 DĄBROWSKI Jan 05-05-19 MKL Szczecinek  12.12      
 2 ŚWITOŃ Piotr 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty  13.05  PB    
 3 BŁAŻEJCZYK Rafał 75-02-25 UKL Feniks Świdwin  13.37  PB    
 4 KOPEĆ Kacper 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg  14.31      
 5 SOBIERALSKI Kacper 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty  14.33  PB    
 6 SIMLAT Krzysztof 10-06-07 UKL Feniks Świdwin  16.12  PB    
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 -0.1 16:58 
 1 CHMURA Filip 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg  23.44      
 2 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.99  PB    
 3 HAŁA Kacper 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty  26.25      
 4 BŁAŻEJCZYK Rafał 75-02-25 UKL Feniks Świdwin  27.20  PB    
 Bieg 2/ 2 -0.2 16:58 
 1 ŚWITOŃ Piotr 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty  26.76      
 2 CABAN Kacper 08-07-10 AL Międzyzdroje  28.01  PB    
 3 SIMLAT Krzysztof 10-06-07 UKL Feniks Świdwin  33.48  PB    
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:18 
 1 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 40.39  PB    
 2 BIELIŃSKI Mateusz 07-03-14 MKS Junior Złocieniec  42.41  PB    
 3 SOBIERALSKI Kacper 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty  48.54      
 4 KOLANEK Michał 08-03-22 MKS Junior Złocieniec  49.20      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:08 
 1 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 48.87  PB    
 2 WITKE Jakub 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.07      
 3 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 52.69      
 4 ROZBICKI Paweł 05-09-03 MLKS Sokół Lubin DS 54.40      
 5 LESZCZYŁOWSKI Grzegorz 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin  54.73      
800 metrów mężczyzn 
 1 GAJDA Michał 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard  1:54.74      
 2 KOZIEŁ Sebastian 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard  2:15.26      
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:59 
 1 CZERNIEWSKI Marcin 90-12-27 AML Słupsk PM 2:39.49      
 2 HOŁOWIENKO Jan 03-02-09 AML Słupsk PM 2:45.41  PB    
 3 DĄBROWSKI Aleksander 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg  3:17.88  PB    
 4 MIKOŁAJSKI Jan 06-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg  3:20.00      
 5 SIMLAT Tomasz 78-04-13 UKL Feniks Świdwin  3:22.66  PB  
2000 metrów przeszkody M U20 
 Bieg 1/ 1 17:37 
 1 MEGIER Maciej 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5:49.53  PB    
 2 KOKOCIŃSKI Dawid 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7:14.04      
2000 m przeszkody M U18 
 Bieg 1/ 1 17:37 
 1 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 LKS Zorza Gdynia PM 6:11.17      
 2 RUSOŃ Bartosz 04-08-01 LKS Zorza Gdynia PM 6:23.02      
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:52 
 1 PIOTRASCHKE Paweł 79-08-11 AML Słupsk PM 8:57.01      
 2 SIMLAT Szymon 07-05-21 UKL Feniks Świdwin  10:08.15  PB    
 3 GROCHOWALSKI Rafał 78-12-13 UKL Feniks Świdwin  10:19.21      
 CZERNIEWSKI Marcin 90-12-27 AML Słupsk PM DNF      
 1000m 702 Marcin CZERNIEWSKI 2:54.4 
 2000m 732 Paweł PIOTRASCHKE 5:52.6 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +0.5 15:19 
 1 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.15      
400 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:10 
 1 MACIASZCZYK Michał 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 59.31      
 KOŚCIELNIAK Patryk 02-02-05 KL Iskra Białogard  DNF      
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 1 LEWANDOWSKI Maciej 94-06-07 MKL Szczecin  12.28      
 LEWANDOWSKI Maciej 11.87 x 11.95 12.28 11.74 11.77 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.21      
 KOZINA Filip 13.73 14.08 x x 14.21 x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 17:45 
 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 17.19      
 2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.00      
 3 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.94      
 4 RYNKIEWICZ Michał 08-08-17 UKL Feniks Świdwin  6.75      
 HELMAN Mateusz 16.32 17.19 17.18 17.06 x 17.17 
 WITA Patryk 14.11 14.49 13.87 x 15.00 14.76 
 GAJEWSKI Hubert 10.47 11.62 11.30 10.83 11.61 11.94 
 RYNKIEWICZ Michał 6.26 6.66 6.75 6.72 6.20 6.03 
Rzut oszczepem M U16 (600) 



 1 BOŻEK Jakub 06-07-03 MKL Szczecinek  36.96      
 BOŻEK Jakub 33.54 31.09 33.68 36.96 x x 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 1 HAŁA Kacper 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty  33.12 
 HAŁA Kacper x 31.85 x 30.34 32.20 33.12 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 41.79      
 KOZINA Filip x x x x x 41.79 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.50      
 2 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 43.35      
 3 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 31.84      
 WITA Patryk 43.53 45.98 45.64 x x 46.50 
 HELMAN Mateusz 39.30 43.35 x x x 42.66 
 GAJEWSKI Hubert x 26.43 x x x 31.84 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 CHUDEREWICZ Jakub 07-08-15 MKS Junior Złocieniec  35.93  PB    
 2 RYNKIEWICZ Michał 08-08-17 UKL Feniks Świdwin  18.37      
 CHUDEREWICZ Jakub 32.56 32.83 33.58 x 35.93 35.16 
 RYNKIEWICZ Michał 15.54 18.17 15.81 16.22 15.51 18.37 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 1 GÓRSKI Rafał 00-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.03  PB    
 2 LEWANDOWSKI Maciej 94-06-07 MKL Szczecin  34.18      
 GÓRSKI Rafał 35.51 x 32.24 x 34.89 45.03 
 LEWANDOWSKI Maciej 31.41 33.42 32.17 34.00 33.92 34.18 
Skok w dal mężczyzn 
 1 PIEJKO Michał 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin  6.23  PB    +0.1 
 2 SMOLIŃSKI Michał 03-08-11 KL Iskra Białogard  5.93       -0.1 
 3 BIELIŃSKI Mateusz 07-03-14 MKS Junior Złocieniec  5.21  PB    +0.4 
 4 CABAN Kacper 08-07-10 AL Międzyzdroje  4.95  PB    -0.3 
 PIEJKO Michał 5.65 5.83 6.01 6.10 5.75 6.23 
 -0.4 -0.1 -0.1 -0.6 +1.8 +0.1 
 SMOLIŃSKI Michał 5.82 5.93 5.82 5.92 5.65 r 
 0.0 -0.1 0.0 -0.2 -0.9 r 
 BIELIŃSKI Mateusz 5.21 x 5.05 5.21 x 4.97 
 +0.4 +0.1 -0.6 -0.2 +0.1 +0.2 
 CABAN Kacper 4.95 x x 4.72 4.76 4.56 
 -0.3 +0.2 +0.1 -0.2 +0.8 -0.1 
Trójskok mężczyzn 
 1 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.10      -0.1 
 JANIK Mateusz x x 10.10 x r 
 -0.1 -0.3 -0.1 0.0 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0.1 15:39 
 1 KWAK Karina 08-05-18 KL Iskra Białogard  13.53      
 2 JANKOWSKA Amelia 08-05-07 UKS przy ZS Resko  13.56  PB    
 3 ZNAJEWSKA Lena 09-05-30 UKS przy ZS Resko  14.07  PB    
 4 PERKA Maja 07-02-14 UKS przy ZS Resko  14.22  PB    
 5 KALEMBA Wiktoria 03-01-12 AL Międzyzdroje  14.29      
 6 SOBAŃSKA Gabriela 08-04-04 AL Międzyzdroje  14.51      
 7 WOŁKOW Hanna 08-09-12 AL Międzyzdroje  14.69      
 Bieg 2/ 3 +0.1 15:39 
 1 STEFAŃSKA Zofia 09-04-01 AL Międzyzdroje  14.33  PB    
 2 OPASAŁA Pola 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty  14.65  PB    
 3 WÓJTOWICZ Oliwia 08-10-20 UKS przy ZS Resko  14.73  PB    
 4 BIELAWSKA Weronika 06-04-06 KL Iskra Białogard  14.98      
 5 MŁYŃSKA Paulina 08-01-27 AL Międzyzdroje  14.98      
 6 KUCHARCZYK Maja 08-03-24 AL Międzyzdroje  15.06      
 7 SAŁAPATA Nadia 08-05-31 UKS przy ZS Resko  15.07  PB    
 8 WOŁKOW Marta 07-02-15 AL Międzyzdroje  15.80      
 Bieg 3/ 3 +0.5 15:39 
 1 KMERA Faustyna 10-01-22 AL Międzyzdroje  15.58  PB    
 2 BARAN Natalia 09-04-08 KL Iskra Białogard  15.74  PB    
 3 KOLAŃSKA Anna 08-11-23 AL Międzyzdroje  16.06      
 4 MISZCZAK Magdalena 10-05-24 KL Iskra Białogard  16.11  PB    
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 -0.1 16:49 
 1 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty  28.98      
 2 KALEMBA Wiktoria 03-01-12 AL Międzyzdroje  29.33      
 3 KUCHARCZYK Maja 08-03-24 AL Międzyzdroje  30.63  PB    
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:18 
 1 OPASAŁA Pola 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty  50.35      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 17:04 
 1 KOCZOROWSKA Julia 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard  60.90      
 2 KNAPE Julia 06-11-29 WMLKS Pomorze Stargard  63.61      
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 15:53 
 1 PERWENIS Gabriela 11-09-10 RAZ Szczecin  1:45.89      
 2 CHRYPO Alicja 07-09-02 MKS Junior Złocieniec  1:50.14  PB    
 3 GAŁAN Agata 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy PM 1:50.14      
 4 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy PM 1:50.72  PB    
 5 BRODZIŃSKA Oliwia 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez  1:51.37  PB    
 6 ZYGMUNT Nela 08-04-28 AL Międzyzdroje  1:52.32  PB    
 7 WALENSKI Eva 10-06-28 KL Iskra Białogard  1:57.99  PB    
 8 GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA  07-10-22 MKS Olimp Łobez  1:58.24  PB    
 9 DĄBROWSKA Nikola 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty  1:58.38  PB    
 10 GRZESZCZUK Maja 07-10-12 MKS Junior Złocieniec  2:04.53      
 11 MADAJCZYK Emilia 10-08-17 KL Iskra Białogard  2:05.56  PB    
 12 HAŁASA Halszka 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg  2:06.66      



 13 DYGAS Martyna 07-10-23 MKS Olimp Łobez  2:11.80  PB    
 14 SIMLAT Anna 80-07-08 UKL Feniks Świdwin  2:12.81  PB    
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 17:13 
 1 JELSKA Justyna 99-08-20 KS Podlasie Białystok PD 2:10.10      
 2 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:15.29      
 3 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot PM 2:16.92      
 TARASEWICZ Julia 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin  DNF      
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 15:59 
 1 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3:31.13      
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:30 
 1 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot PM 4:45.62      
 2 SZULSKA Aleksandra 05-04-09 SKLA Sopot PM 4:47.96  =PB    
 400m 520 Monika URBAN 1:12.6 
 800m 520 Monika URBAN 2:32.8 
 1200m 520 Monika URBAN 3:48.8 
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 +0.5 15:09 
 1 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty  16.50      
 2 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty  16.59      
 3 KONIECZKO Martyna 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty  17.42      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +03 15:04 
 1 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.44      
 2 BARAN Karolina 05-05-17 KL Iskra Białogard  14.49      
 3 KWAK Karina 08-05-18 KL Iskra Białogard  14.60      
400 m pł kobiet 
 1 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty  69.37      
 2 BĄTKIEWICZ Zofia 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty  77.52      
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 1 RADWAŃSKA Julia 01-10-02 MKL Szczecin  6.81      
 RADWAŃSKA Julia 6.53 5.79 6.22 6.81 6.80 6.63 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 KRZESICKA Aleksandra 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg  12.87  PB    
 2 HAŁUSZKA Martyna 08-02-05 UKL Feniks Świdwin  6.76  PB    
 KRZESICKA Aleksandra x 12.26 12.23 x 12.87 x 
 HAŁUSZKA Martyna 6.50 5.87 6.34 6.37 6.76 6.75 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 BĄTKIEWICZ Zofia 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty  31.00      
 2 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty  25.40      
 3 KONIECZKO Martyna 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty  22.75      
 BĄTKIEWICZ Zofia 23.80 25.09 21.64 29.26 31.00 30.85 
 ZDZIĘBORSKA Paulina 21.28 22.98 24.18 x 25.40 r 
 KONIECZKO Martyna 20.83 x 22.75 x 21.63 x 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 TOBIASZ Natalia 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg  35.77      
 2 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty  18.53  PB    
 I II III IV V VI 
 TOBIASZ Natalia 35.77 31.58 32.77 r 
 BUJAROWICZ Joanna 15.30 16.23 16.82 15.42 16.42 18.53 
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 1 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 33.15      
 2 KIELING Anna 62-04-07 GULKS Barwice  23.40      
 3 RADWAŃSKA Julia 01-10-02 MKL Szczecin  22.81      
 KRZYŻAN Małgorzata 32.83 33.15 x x 32.70 x 
 KIELING Anna 23.40 x x 22.42 x 22.96 
 RADWAŃSKA Julia 18.59 17.20 17.25 16.08 22.81 22.04 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 HAŁUSZKA Martyna 08-02-05 UKL Feniks Świdwin  18.01      
 HAŁUSZKA Martyna 18.01 x 17.04 13.44 15.87 x 
Skok w dal kobiet 
 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.06     +0.6 
 2 REICH Zofia 05-05-20 KL Iskra Białogard  4.84     +0.1 
 3 HABRYCH Maria 08-02-12 UKS przy ZS Resko  4.66     +1.0 
 4 ZYGMUNT Nela 08-04-28 AL Międzyzdroje  4.66      -0.1 
 5 JANKOWSKA Amelia 08-05-07 UKS przy ZS Resko  4.63     +0.1 
 6 STEFAŃSKA Zofia 09-04-01 AL Międzyzdroje  4.33  PB    0.0 
 7 WOŁKOW Hanna 08-09-12 AL Międzyzdroje  4.04     +0.8 
 8 BIELAWSKA Weronika 06-04-06 KL Iskra Białogard  4.02  PB    +0.3 
 9 MŁYŃSKA Paulina 08-01-27 AL Międzyzdroje  4.01      -0.3 
 10 WOŁKOW Marta 07-02-15 AL Międzyzdroje  3.98     +0.1 
 11 SOBAŃSKA Gabriela 08-04-04 AL Międzyzdroje  3.97  =PB    -0.1 
 12 MISZCZAK Magdalena 10-05-24 KL Iskra Białogard  3.83     +1.3 
 13 WÓJTOWICZ Oliwia 08-10-20 UKS przy ZS Resko  3.82     +0.1 
 14 KOLAŃSKA Anna 08-11-23 AL Międzyzdroje  2.60      -0.1 
 KMERA Faustyna 10-01-22 AL Międzyzdroje  NM      
 ZNAJEWSKA Lena 09-05-30 UKS przy ZS Resko  NM  
 HOROWSKA Nikola 6.06 x 6.01 x 6.06 x 
 +0.6 +0.3 +0.1 +0.2 -0.3 -0.2 
 REICH Zofia 4.77 4.84 4.84 4.42 x x 
 +0.1 +0.1 -0.1 -0.7 -0.3 0.0 
 HABRYCH Maria 4.43 4.66 4.51 4.46 4.53 4.57 
 +0.1 +1.0 0.0 -0.3 0.0 +0.5 
 ZYGMUNT Nela x 4.48 4.45 x 4.46 4.66 
 +0.3 +0.1 +0.1 -0.1 +0.1 -0.1 
 JANKOWSKA Amelia 4.62 4.52 4.49 4.63 x 4.40 
 +0.1 +1.1 -0.8 +0.1 +0.1 -0.5 
 STEFAŃSKA Zofia 3.82 3.58 4.22 4.33 4.29 4.06 
 +0.1 0.0 0.0 0.0 -1.0 +0.2 
 WOŁKOW Hanna 3.70 4.04 x x 3.94 x 
 +0.1 +0.8 -0.1 -0.1 +0.8 -0.4 
 BIELAWSKA Weronika 4.02 3.79 x 3.88 3.87 3.82 
 +0.3 +0.1 -0.1 -0.7 0.0 0.0 



 MŁYŃSKA Paulina x x 4.01 3.65 3.80 x 
 +0.1 +0.1 -0.3 -0.1 +0.2 +0.1 
 WOŁKOW Marta 3.98 3.98 x 
 +0.1 +0.8 +0.1 
 SOBAŃSKA Gabriela 2.85 3.95 3.97 
 +0.4 +0.2 -0.1 
 MISZCZAK Magdalena 3.77 3.83 3.77 
 +0.1 +1.3 0.0 
 WÓJTOWICZ Oliwia 3.82 3.57 3.66 
 +0.1 +0.1 -0.3 
 KOLAŃSKA Anna 2.60 x x 
 -0.1 +0.1 0.0 
 KMERA Faustyna x x x 
 +0.8 +0.1 0.0 
 ZNAJEWSKA Lena x x x 
 +0.1 +0.3 -0.1 
Trójskok kobiet 
 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.60  PB    0.0 
 HOROWSKA Nikola x x 11.57 11.60 11.40 r 
 +0.1 -0.4 0.0 0.0 -0.3 


